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Link do produktu: https://autosklep.net/przednie-dywaniki-gumowe-pasuja-do-mazda-2-hybrid-od-2022-hatchback-1-rzad-

Opis produktu
Mocna, elastyczna 100% guma

Antyposlizgowe wypustki
Unikalne wzornictwo

Wyprodukowane w Polsce

tatwosé uzytkowania
Oszczednos¢ czasu

siedzen-p-482225.html

Przednie dywaniki gumowe pasujg do
Mazda 2 Hybrid od 2022 Hatchback, 1

rzad siedzen

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod EAN

Sugerowana cena sprzedazy
Ilos¢ w kaplecie

Auto 3

Mocowanie
Produkt paczkomatowy

Auto 2

Auto 1

Wbudowane stopery, kompatybilne z oryginalnym systemem mocowan
Praktyczne krawedzie utrzymujgce zanieczyszczenia wewnatrz dywanika

Dobrze dopasowane dzieki laserowemu skanowaniu wnetrza pojazdu

126,25 zt

2 dni
ND411456-BG
5902643447134
125,00

2

Toyota Yaris Cross od 2021
Crossover, 1 rzad siedzen

brak
Tak

Toyota Yaris IV od 2020 Hatchback,
1 rzad siedzen

Mazda 2 Hybrid od 2022 Hatchback,
1 rzad siedzen

Dywaniki NOMAD sg niezwykle fatwe w montazu i konserwacji. Mozna je szybko i bez problemu wyczysci¢, co oszczedza czas i
zapewnia diugotrwatg satysfakcje z uzytkowania.

Praktyczna ochrona
Estetyczne wnetrze

Dywaniki NOMAD wyrézniajg sie oryginalnym, nowoczesnym wzornictwem, ktére nie tylko podkresla estetyke wnetrza
pojazdu, ale takze zapewnia wyjatkowa przyczepnosé, zwiekszajac bezpieczefstwo podczas jazdy w trudnych warunkach.

Kolorowe obszycie
Kolorowe obszycie

Dywaniki NOMAD oferujg mozliwosci personalizacji, w postaci dostosowania koloru obszycia do indywidualnych preferencji.
Dzieki temu kazdy moze dopasowad wyglad dywanikéw do wnetrza swojego samochodu lub osobistego stylu.
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